[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2024                                       с. Мурино                                  № 00-п

О внесении изменений в постановление Администрации Муринского сельсовета от 28.06.2024 № 30-п «Об утверждении  актуализированной  схемы теплоснабжения  на территории д. Белый Яр на период с 2024 по 2033 годы»

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства   РФ от 22.02.2012 № 154, ст. 20 Устава МО Муринский сельсовет и в связи с изменением ресурсоснабжающей  организации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление Администрации Муринского сельсовета от 28.06.2024 № 30-п «Об утверждении  актуализированной  схемы теплоснабжения  на территории д. Белый Яр на период с 2024 по 2033 годы»  следующие изменения:
1.1. в абзаце 19 в листе «Содержание»  к схеме теплоснабжения д. Белый Яр Курагинского района на период с 2024 по 2033 годов слова «ООО «Профессиональный сервис»» заменить на слова «МП «Автоколонна Курагинского района»»;
1.2.  в абзаце 2 части 1 главы 1  слова «ООО «Профессиональный сервис»» заменить на слова «МП «Автоколонна Курагинского района»»;
1.3.  в абзаце 5 части 1 главы 1  слова «ООО «Профессиональный сервис»» заменить на слова «МП «Автоколонна Курагинского района»»;
[bookmark: _GoBack]1.4. в абзаце 3 части 8 главы 1 слова  ООО «Профессиональный сервис» заменить на слова МП «Автоколонна Курагинского района»;
1.5. в абзаце 2 части 13 главы 1 слова «ООО «Профессиональный сервис»» заменить на слова «МП «Автоколонна Курагинского района»»;
1.6. в приложении А. «Температурный график котельной ООО «Профессиональный сервис» на отопительный сезон 2024-2025 год к схеме теплоснабжения  д. Белый Яр Курагинского района слова «ООО «Профессиональный сервис»» заменить на слова «МП «Автоколонна Курагинского района»».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в газете «Муринский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Муринского сельсовета (https://murinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/).
Глава Муринского сельсовета                                               Е.В. Вазисова
image1.png